[aWKa 3aknaaHag M10x65/15

KpOHLITENH NpaBbIy

SKODA OCTAVIA A7 50T M10X30
1 lWainba 10

ApTukyn:Ctansb 111.05111.1 KapTep 1 KM A AR PSS

KPOHLUTEWH NeBbIU

Ky30B: CenaH 3alluTa

fop Boinycka(O6beM gsuratena) 2013-2017(1,4TSI; 1,8TSI; 1,6MPI)
2017- (1,4T7TSI; 1,8TSI; 1.6MPI MKIIM)

Tun KIIM: Bce

Tvn npuBoAaa: FWD(2013-2017); Bce(2017-)

-
®

Bont M10x30
llanba 10

1 LT
2. BONT M10OX30.. .. .iiiiriiiii i siitnrnn s 2 WT
3. lHamMbBa 8.ovvviiiiii ittt ittt i 5 T
A. HEA08 1l0zuinncscinninsinsnnsmasnninusnninm: 2 WT O
5. lanka 3aknagHasga M10x65/15.......... 2 LT .\
6. KPDOHLWTENMH NMEBbIM. ittt riinnnrennnnnsss 1 W bonT M8x30
7. KPOHLWTENH MPABbIM.cvvrirernrineennnnn. 1 WT SonT M8x30 llanba 8
Llait6a 8 Bont M8x30
llanba 8
[ AunameTp pe3bObl M6 M8 M10 M12 |
[ MOMEHTbI 3aTAXKU 9.8 Hm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hm J
1.CHATb WTATHbIX NAACTUKOBBLIN MbIJIBHUK ABUraTens. 5.YCTAaHOBUTb NNACTUKOBbLIXN NblIbHUK 06paTHO. HaMeTUTb U
2.BkKpyTUTb B ramku 3aknagHble M10x65/15 6onTtel M10x30, nNpOCBEP/INTb OTBEPCTUA B MNblJIbHUKE NOA KpPENJeHUd nepeaHeu
YCTAHOBUTb B OTBEPCTUSA JIOHXEPOHOB. YacCTU 3alUUTHI.
3. 3aKkpenuTb Ha YCcTaHOBNEHHble 6onTbl M10X30 KpoHWTEeNWHbI 6.HaaeTb 3aAHIOK YacCTb 3aWKUTbl HA YCTAHOBJ/IEHHbIE
NeBbIW U NpaBbI. 6onTtbl M8x30, nepeAHIO YacCTb 3alWNTbl KPENUTb K
4.BkpyTuTtb 60Tl M8X30 B WITAaTHble MeCcTa B 3a4HeWu YCTAQHOB/IEHHbIM KpoHWTenHaM 6ontamm M8x30.
YyacTu noapaMHMKa aBToMobun4. /.3aTHYTb BCe pe3bboBble coeanHe

Mcnonb3oBaHUE NMHEBMOUHCTPYM




